UBND HUYỆN ĐẮK SONG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 129/BC-TV                                   Trường Xuân, ngày 17 tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

“Về việc Quy hoạch cán bộ quản lý”

                     Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Đắk Song.

Thực hiện công văn Số: 2456/ UBND-NV ngày 05 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban Nhân dân huyện Đắk Song về việc nộp hồ sơ bổ sung quy hoạch cán bộ.

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường về công tác quy hoạch cán bộ, nay

nhà trường kính báo cáo như sau:

Hiện tại trường không có viên chức có nguyện vọng phấn đấu để vào diện quy

hoạch cán bộ quản lý. Nên nhà trường không thể thực hiện được quy trình quy hoạch

cán bộ quản lý theo công văn số: 2456/ UBND-NV ngày 05 tháng 7 năm 2024 của

Ủy ban Nhân dân huyện Đắk Song về việc nộp hồ sơ bổ sung quy hoạch cán bộ.

Trên đây là báo cáo của trường Tiểu học Trưng Vương, kính báo cáo phòng Nội

vụ huyện Đắk Song.

Nơi nhận:

       -Phòng NV (để b/c);

       - Lưu VT.

                HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Trung Quế